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Poziomka Leśna

Cena 5,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy 501

Opis produktu

h

h
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Występująca praktycznie na całym świecie roślina
należąca do rodziny różowatych. Dorasta do

maksymalnie 30cm wysokości. Liście są okrągłe,
zielone i ząbkowane. Wiosną na krzaczkach

poziomki pojawiają się małe, białe kwiatuszki z
żółtymi środkami. Po zapyleniu i przekwitnięciu

na roślinie pojawiają się słodkie, czerwone
owoce, które oczywiście są jadalne i bardzo
smaczne. Owoce poziomki znalazły szerokie

zastosowanie w przetwórstwie oraz gastronomii.
Dodawane są do wielu dań, przetworów, napojów
oraz przecierów. Wykazują ponadto właściwości

moczopędne i antyreumatyczne. Surowe, dojrzałe
owoce usuwają osad z zębów. Liście jako zioła

stosuje się czasem do płukania bolącego gardła.

Oferowane sadzonki pochodzą wyłącznie z pierwszego gatunku, są
zdrowe i mają prawidłowy system korzeniowy odpowiadający danemu
typu podkładki. . Każda wysyłana roślina jest oznaczona etykietą na

której znajduje się pełna nazwa gatunku i odmiany. Wszyscy nasi
potencjalni klienci mają prawo do wglądu paszportów oferowanego
materiału. Przy zakupie 10szt z jednego gatunku istnieje możliwość

wydania dokumentu dostawcy oraz paszportu.
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Każde zlecenie od początku do końca przygotowywane jest

przez jedną osobę co zmniejsza ryzyko pomyłki oraz

motywuje pracownika do starannego przygotowania paczki. Wszystkie
rośliny przed wysyłką są starannie moczone

w wodzie aby mogły dotrzeć do klienta w możliwie najlepszych
warunkach. Na czas transportu korzenie lub bryła korzeniowa owijane

są czarną folią z dodatkiem trocin lub ziemi po czym rośliny
zabezpieczone są solidnym kartonem i ostatecznie papierem.

wygenerowano w programie shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://allegro.pl/listing/user/listing.php?us_id=7929399&id=126188
http://www.tcpdf.org

